
AFSCHRIFT
WIJ ILLEMS\LEXANDER,

BI DE GRATIE GODS,

KONING DER NEDERLANDEN,

PRINS VAN ORANJE-NASSAU,
ENZ. ENZ. ENZ.

Besluit van 6 mei 2025

no. 2025001000

houdende ontslag van

een burgemeester

Op voordracht van Onze minister van Binnenlandse Zaken en

Koninkrijksrelaties van 22 april 2025, nr. 2025-0000300015, Directoraat-

Generaal Openbaar Bestuur en Democratische Rechtsstaat/Directie

Democratie en Bestuur/Afdeling Politieke Ambtsdragers en Weerbaarheid;

Gelet op artikel 61b, eerste lid, van de Gemeentewet en artikel 3.2.19,

eerste lid, van het Rechtspositiebesluit decentrale politieke ambtsdragers;

HEBBEN GOEDGEVONDEN EN VERSTAAN:

Aan de heer N.A. van de Nadort op zijn verzoek met ingang van de datum

van ondertekening van dit Koninklijk Besluit eervol ontslag te verlenen als

burgemeester der gemeente Weststellingwerf met dank voor de als

burgemeester bewezen diensten.

Onze minister van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties is belast met

de uitvoering van dit besluit. S= Gravenhage 6 IECLO2S

 


